
 
 

 

 

 

 

 

 

 1

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 

CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y 

ADMINISTRATIVAS  
 

RESOLUCIÓN Nº    040      DE    2010 

 

“Por medio de la cual se emite nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de diplomado a unos  estudiantes del programa de 

Administración de Empresas” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y 

ADMINISTRATIVAS DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

En uso de sus facultades legales y estatutarias y 
 

CONSIDERANDO: 
 

 

Que: la Resolución 013 de 2010, emanada del Consejo Académico de la Universidad 
de Sucre, reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades de 
Trabajo de Grado contempladas en el Acuerdo N° 01 de 2010; 

 
Que  dieciséis (16) estudiantes del programa de Administración de Empresas solicitaron 

aprobación del proyecto de trabajo de grado, en la modalidad de Diplomado; 
 
Que  el Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su sesión 

del dia 17  de agosto de 2010 recibió del Jefe de Departamento de Ciencias 
Económicas y Administrativas información de los resultados obtenidos por los 
estudiantes en el Diplomado de Gerencia Financiera  

 
Que analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por 

dichos estudiantes: 
 
Que analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por 

dichos estudiantes: 
 

RESUELVE: 

 
ARTICULO 1° Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado a los estudiantes del 

programa Administración de Empresas  que realizaron el diplomado 
en Gerencia Financiera. así: 

 
N° 

 

ESTUDIANTE CODIGO NOTA 

1 ADRIANA BALDOVINO ARRIETA 88122356854 4.53 
2 JAVIECER COLON PINEDA 1100622588 4.38 
3 JAIRO DE HOYOS MONTES 71065 4.38 
4 MARIA GANDARA MULETT 89052759251 4.51 
5 HEYDY GARRIDO DIAZ 6487152852080 4.25 
6 GUSTAVO ADOLFO GIL 71384915 4.63 
7 SONIA MARQUEZ MARMOL 88071071655 4.56 
8 JUAN MONTERROZA DUMAR 89042955907 4.48 
9 CLARISA NAVARRO MESA 60672 4.2 
10 RONALD ORDOÑEZ LOPEZ 51085 4.4 
11 JAIRO PAYARES GUEVARA 88032367883 4.43 
12 OSCAR TEHERAN VERGARA 52080 4.36 
13 ISAIAS VALDERRAMA VILORIA 71065 4.16 
14 OSMAN CASTILLO SARMIENTO 1103096241 4.45 
15 CRISTH VANEGAS SIERRA 87121771835 4.43 
16 MAURICIO PUENTES AVILEZ 87092957282 4.48 
 
 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 2

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 

CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y 

ADMINISTRATIVAS  
 

RESOLUCIÓN Nº    040      DE    2010 

 

“Por medio de la cual se emite nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de diplomado a unos  estudiantes del programa de 

Administración de Empresas” 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

ARTICULO 2°  la presente resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición 

 
COMUNIQUESE Y CUMPLASE  

 

Dada en Sincelejo, a los diecinueve (19) días del mes de agosto de 2010 
 
 

Original firmado por:    Original firmado por: 
 

WILSON CADRAZCO PARRA     PEDRO HERRERA GUTIERREZ 

Presidente        Secretario  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    


